

COMISIÓN NACIONAL DEL MERCADO DE VALORES
Madrid

Madrid, 8 de julio de 2019

Estimados Sres.:

Para su debida difusión, les informamos que, en relación al contrato de liquidez firmado con Gestión de Patrimonios Mobiliarios, S.V., S.A. con fecha 8 de enero de 2019, debidamente comunicado a la CNMV, y de acuerdo con lo previsto en el apartado 2 de la Norma Cuarta de la Circular 1/2017, de 26 de abril, de ésta Comisión, la Sociedad informa de las operaciones realizadas durante el segundo trimestre del ejercicio en curso:

Fecha	Concepto	Títulos	Efectivo neto (€)	Cambio medio (€)	Operaciones
31/03/2019	Saldo inicial	21.988	216.242,95		
	Compras del periodo	7.013	-78.982,87	11,26	44
	Ventas del periodo	-8.813	100.830,18	11,44	40
	Gastos de custodia y corretaje		-211,38		
30/06/2019	Saldo final	20.188	237.878,88		84

No se han realizado durante el segundo trimestre de 2019 operaciones en bloque.

Asimismo, se adjunta el detalle de las operaciones realizadas durante dicho período.

Atentamente,

PRIM, S.A.

COMPRAS					VENTAS				
Fecha	Total títulos	Total euros	Precio medio	Total operaciones	Fecha	Total títulos	Total euros	Precio medio	Total operaciones
					01/04/2019	-391	4.430,84	11,33	1
02/04/2019	200	-2.244,60	11,22	1	02/04/2019	-21	236,69	11,27	1
03/04/2019	200	-2.244,60	11,22	1	03/04/2019	-200	2.265,40	11,33	1
04/04/2019	88	-994,52	11,30	1	04/04/2019	-200	2.265,40	11,33	1
15/04/2019	156	-1.751,68	11,23	1	15/04/2019	-119	1.346,16	11,31	1
16/04/2019	200	-2.244,71	11,22	1					
					18/04/2019	-200	2.255,40	11,28	1
23/04/2019	200	-2.273,66	11,37	2					
24/04/2019	100	-1.129,33	11,29	1	24/04/2019	-100	1.120,67	11,21	1
25/04/2019	71	-799,56	11,26	1					
26/04/2019	207	-2.304,65	11,13	2	26/04/2019	-30	331,86	11,06	1
					29/04/2019	-400	4.492,98	11,23	1
30/04/2019	270	-3.044,23	11,27	1					
02/05/2019	38	-429,87	11,31	1					
					03/05/2019	-200	2.245,40	11,23	1
06/05/2019	9	-102,61	11,40	1					
07/05/2019	130	-1.447,52	11,13	1	07/05/2019	-173	1.950,37	11,27	1
09/05/2019	200	-2.233,66	11,17	2					
					10/05/2019	-200	2.225,40	11,13	1
					13/05/2019	-226	2.526,42	11,18	1
14/05/2019	200	-2.234,60	11,17	1					
15/05/2019	111	-1.231,34	11,09	1					
16/05/2019	250	-2.766,28	11,07	2					
17/05/2019	27	-301,06	11,15	1					
20/05/2019	112	-1.236,69	11,04	1					
					21/05/2019	-100	1.100,23	11,00	1
					22/05/2019	-100	1.100,67	11,01	1
23/05/2019	100	-1.104,32	11,04	1					
24/05/2019	250	-2.754,94	11,02	1					
27/05/2019	200	-2.204,81	11,02	1					
					28/05/2019	-200	2.205,41	11,03	1

PRIM, S.A.

COMPRAS					VENTAS				
Fecha	Total títulos	Total euros	Precio medio	Total operaciones	Fecha	Total títulos	Total euros	Precio medio	Total operaciones
29/05/2019	94	-1.038,42	11,05	1					
30/05/2019	206	-2.279,77	11,07	2					
31/05/2019	105	-1.159,45	11,04	1					
03/06/2019	245	-2.700,04	11,02	1					
04/06/2019	250	-2.742,33	10,97	1	04/06/2019	-55	603,43	10,97	1
05/06/2019	169	-1.864,39	11,03	1	05/06/2019	-145	1.590,56	10,97	1
					06/06/2019	-390	4.302,39	11,03	1
07/06/2019	400	-4.406,90	11,02	1					
					10/06/2019	-300	3.278,35	10,93	1
					11/06/2019	-329	3.595,42	10,93	1
12/06/2019	400	-4.387,12	10,97	1					
13/06/2019	9	-101,26	11,25	1					
14/06/2019	200	-2.211,15	11,06	2	14/06/2019	-300	3.319,41	11,06	3
					17/06/2019	-509	5.744,53	11,29	1
					18/06/2019	-650	7.389,41	11,37	3
					19/06/2019	-650	7.571,66	11,65	4
20/06/2019	98	-1.208,66	12,33	2	20/06/2019	-598	7.114,94	11,90	2
					21/06/2019	-674	8.079,26	11,99	3
24/06/2019	674	-7.921,68	11,75	3					
					25/06/2019	-800	9.592,37	11,99	1
					26/06/2019	-400	4.733,06	11,83	1
27/06/2019	844	-9.882,46	11,71	1					
					28/06/2019	-153	1.816,09	11,87	1
TOTAL	7.013	-78.982,87		44		-8.813	100.830,18		40